様式第２号（第８条関係）
土地の所有権等の移転等（変更）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　茨城県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名                 　   　  印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地並びに名称及び代表者の氏名
                                                      電話番号
　　土地の所有権等の移転等を伴う契約を締結したいので，茨城県水源地域保全条例第９条第１　項（第９条第３項において準用する同条第１項）の規定により，下記のとおり届け出ます。
記
　１　土地売買等の契約の当事者
	 当　事　者
	 氏名（法人にあっては，名称及び
 代表者の氏名）
	 住所（法人にあっては，主たる
 事務所の所在地）

	 所有権等の移転等
 をしようとする者

	 所有権等の移転等
 を受けようとする
 者

　２　土地売買等の契約に係る民有林の土地の所在等
	 所　　在
	 地　　目
	 面積（㎡）
	 現　　況

	 土地売買等の契約に含まれる事項
 （当該土地売買等の契約が法人の
 合併契約又は分割契約である場合
 にあっては，合併契約又は分割契
 約の別）
	 所有権等の種別
 及び内容
	 土地の所有権等
 の移転等の後に
 おける土地の利
 用目的
	 土地売買等の契約
 を締結しようとす
 る日

　注１　「所在」の欄は，土地売買等の契約に係る土地について市町村名から記載してください。
　　　　また，全ての筆を記載することとし，契約に係る土地の筆数が多く記載しきれない場合　　　は，「外○筆（別紙記載）」として別紙に記載の上，当該別紙を添付してください。
　　２　「地目」の欄は，登記事項証明書上の地目を記載してください。
　　３　「現況」の欄は，主たる現況を具体的に記載してください。
　　４　「土地売買等の契約に含まれる事項」の欄は，当該土地売買等の契約に含まれる事項について，贈与に係る事項，売買に係る事項，交換に係る事項，地上権の設定に係る事項，永小作権の設定に係る事項，地役権の設定に係る事項，使用貸借に係る事項又は賃貸借に係る事項のうち，該当するものを記載してください。
　　土地売買等の契約が法人の合併契約又は分割契約である場合にあっては，合併契約又は　分割契約の別を記載してください。
　　５　「所有権等の種別及び内容」の欄は，土地売買等の契約に伴い移転する所有権，地上権，　　　永小作権，地役権，使用貸借による権利又は賃借権のうち，該当する権利を記載してくだ　　　さい。
　　６　「土地の所有権等の移転等の後における土地の利用目的」の欄は，住宅用地，農地等，　　　具体的に記載してください。
７　土地売買等の契約に係る土地の位置を示す図面を添付してください。
８　土地の所有権等の移転等の後における土地の利用目的の変更の場合には，変更後の当該
土地の利用目的を記載するとともに，変更前の当該土地の利用目的を括弧書きで記載してください。